Совет депутатов
Муниципального образования Пениковское сельское поселение

Ломоносовского района Ленинградской области

д. ПЕНИКИ
Р Е Ш Е Н И Е

31 мая 2010 года                                                                                                              № 27

 Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности Главы администрации муниципального образования Пениковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

 В соответствии с п.5 ст.37 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах  местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО Пениковское сельское поселение,  Совет депутатов МО Пениковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района,

 РЕШИЛ:
1. Назначить проведение конкурса на замещение должности Главы администрации МО Пениковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на 30 июня 2010 года на 15-00 часов в помещении по адресу: д.Пеники Ломоносовского района, ул. Центральная д. 19 А.
2. Организовать прием документов на конкурс на замещение должности главы администрации МО Пениковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района с 08 июня по 28 июня 2010 г. по адресу: д. Пеники Ломоносовского района, ул. Центральная д. 19-А с 10-00 до 15-00 по рабочим дням в соответствии с порядком и требованиями Положения о конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы администрации МО Пениковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее решение опубликовать  в газете «Ломоносовский районный вестник»
4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава муниципального образования
Пениковское сельское поселение                                                         С.В. Глазырин